



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

TINKOFF SPORT A/S UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION

ØRNEGÅRDSVEJ 18, 2820 GENTOFTE

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 18 June 2018**

Simon Trolle Markussen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 20 30 03 45

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Financial Highlights.....	7
Management's Review.....	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10
Equity.....	11
Cash Flow Statement.....	12
Notes.....	13-14
Accounting Policies.....	15-17

COMPANY DETAILS

Company	Tinkoff Sport A/S under frivillig likvidation Ørnegårdsvej 18 2820 Gentofte Telephone: +45 45 87 38 20 Telefax: +45 97 16 84 80 CVR no.: 20 30 03 45 Established: 1 January 1997 Registered Office: Lyngby- Taarbæk Financial Year: 1 January - 31 December
Likvidator	Simon Trolle Markussen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Jyske Bank Østergade 3 7600 Struer

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2017 t.DKK	2016 t.DKK	2015 t.DKK	2014 t.DKK	2013 t.DKK
Income statement					
Gross profit/loss.....	22	138,598	169,584	109,852	86,798
Operating profit/loss before depreciation/EBITDA.....	0	0	0	0	0
Operating profit/loss.....	-262	-3,083	6,720	3,616	-7,637
Financial income and expenses, net.....	93	-788	549	-135	172
Profit/loss for the year before tax.....	692	-4,631	7,269	3,481	-7,458
Profit/loss for the year.....	692	-4,631	4,572	2,559	-7,754
Balance sheet					
Balance sheet total.....	4,159	31,020	82,900	83,534	50,447
Equity.....	3,799	3,107	7,504	2,941	459
Equity incl. minority interests.....	3,799	3,107	7,504	2,941	459
Cash flows					
Investment in tangible fixed assets.....	0	0	0	62	0
Ratios					
Rate of return.....	2.4	6.7	-9.7	-6.7	20.3
Solvency ratio.....	91.3	10.0	9.1	3.5	0.9
Return on equity.....	20.0	-87.3	87.5	150.5	-3,371.3

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Rate of return:	$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$
Invested capital:	Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities
Solvency ratio:	$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

The ratios follow in all material respects the recommendations of the Danish Finance Society.

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities comprise in running of the cycling Tinkoff Sport along with related activities in the form of events and merchandise sales.

Exceptional matters

The company's activities have fallen during the year, due to the fact that the Company's activities are under dismantling. The Financial statements are presented according to the realization principle, as the Management has recommend to the Annual General Meeting to voluntary liquidate the Company.

Development in activities and financial position

The income statement for 2017 shows a profit of 692 t.DKK, and at 31 December 2017 the balance sheet of the Company shows equity of 3,799 t.DKK. The profit for the year is considered satisfactory.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The operations has developed as planned.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Special risks

The Company is not exposed to any unnuual risks

Future expectations

Is is expected that the Company will be liquidated in 2018, which is not expected to entail significant costs for the Company. The company expect a loss of 500 - 1,000 t.DKK in 2018.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 DKK	2016 DKK
GROSS PROFIT		21,925	138,598,014
Staff costs.....	1	-283,974	-141,628,690
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		0	-44,504
Other operating expenses.....		0	-7,699
OPERATING LOSS		-262,049	-3,082,879
Result of equity investments in group and associates.....		861,431	-73,140
Other financial income.....	2	107,630	654
Impairment of asset investments.....		0	-687,003
Other financial expenses.....		-14,930	-788,461
PROFIT BEFORE TAX		692,082	-4,630,829
Tax on profit/loss for the year.....		0	0
PROFIT FOR THE YEAR	3	692,082	-4,630,829

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2017 DKK	2016 DKK
Equity investments in group enterprises.....		0	74,344
Rent deposit and other receivables.....		0	88,211
Fixed asset investments.....	4	0	162,555
FIXED ASSETS.....		0	162,555
Trade receivables.....		13,627	2,407,101
Receivables from owners and management.....	5	2,677,880	0
Other receivables.....		20,936	1,022,433
Receivables.....		2,712,443	3,429,534
Cash and cash equivalents.....		1,446,548	27,428,089
CURRENT ASSETS.....		4,158,991	30,857,623
ASSETS.....		4,158,991	31,020,178
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....	6	537,000	537,000
Retained profit.....		3,262,129	2,570,046
EQUITY.....		3,799,129	3,107,046
Trade payables.....		0	1,527,162
Payables to group enterprises.....		0	61,157
Other liabilities.....		359,862	26,324,813
Current liabilities.....		359,862	27,913,132
LIABILITIES.....		359,862	27,913,132
EQUITY AND LIABILITIES.....		4,158,991	31,020,178
 Related parties	 8		

EQUITY

	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2017.....	537,000	2,570,047	3,107,047
Proposed distribution of profit.....		692,082	692,082
Equity at 31 December 2017.....	537,000	3,262,129	3,799,129

CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2017	2016
	DKK	DKK
Profit/loss for the year.....	692,082	-4,630,829
Reversed depreciation of the year.....	0	44,504
Profit/loss from subsidiaries.....	-861,431	73,140
Change in receivables.....	805,302	6,299,022
Change in current liabilities (ex bank and tax).....	-27,553,268	-47,309,990
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....	-26,917,315	-45,524,153
Sale of tangible fixed assets.....	0	20,680
Sale of financial assets.....	935,774	0
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....	935,774	20,680
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	-25,981,541	-45,503,473
Cash and cash equivalents at 1. januar.....	27,428,089	72,931,562
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....	1,446,548	27,428,089
Specification of cash and cash equivalents at 31 December:		
Cash and cash equivalents.....	1,446,548	27,428,089
CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT.....	1,446,548	27,428,089

NOTES

	2017 DKK	2016 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 1 (2016: 72)			
Wages and salaries.....	210,166	141,394,858	
Pensions.....	87,723	142,158	
Social security costs.....	-13,915	91,674	
	283,974	141,628,690	
Other financial income			2
Group enterprises.....	107,630	0	
Other interest income.....	0	654	
	107,630	654	
Proposed distribution of profit			3
Accumulated profit.....	692,082	-4,630,829	
	692,082	-4,630,829	
Fixed asset investments			4
		Equity investments in group enterprises	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 January 2017.....	96,150	88,211	
Disposals.....	-96,150	-88,211	
Cost at 31 December 2017.....	0	0	
Revaluation at 1 January 2017.....	-21,650	0	
Revaluation and impairment losses for the year.....	21,650	0	
Revaluation at 31 December 2017.....	0	0	
Carrying amount at 31 December 2017.....	0	0	
Receivables from owners and management			5
Receivables from owners amounts 2,678 t.DKK. The receivable is at interest rate equal to Nationalbankens lending rate plus 10 % equivalent of 10,05 %. There is no special security for the loan.			
	2017 DKK	2016 DKK	
Share capital			6
Specification of the share capital:			
A-shares, 1,074 in the denomination of 500 DKK.....	537,000	537,000	
	537,000	537,000	

NOTES

Note

Deferred tax assets

7

Provision for deferred tax comprises deferred tax on intangible and tangible fixed assets.

	2017 DKK	2016 DKK
Deferred tax assets 31 December 2017.....	0	0

Related parties

8

The Controlling interest

Holbird Group Ltd.
Geneva Place, Waterfront Drive,
P.O. Box 3469
Road Town, Tortola,
British Virgin Islands

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.
